
Zarządzenie nr 180/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 października 2023 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad realizacji zajęć dydaktycznych 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

oraz utworzenia Centralnego Repozytorium Materiałów Dydaktycznych 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1 

W Zarządzeniu nr 174 /XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 

września 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad realizacji zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość oraz utworzenia Centralnego Repozytorium Materiałów 

Dydaktycznych ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3:  

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Umieszczenie prezentacji i innych materiałów w Repozytorium odbywa się poprzez 

dodanie materiału dydaktycznego na stronie materialy.umw.edu.pl. Dodawany materiał 

należy umieścić w odpowiednim miejscu w strukturze strony materialy.umw.edu.pl biorąc 

pod uwagę: wydział, kierunek studiów, poziom studiów (jednolite magisterskie/ I. stopnia/ II. 

stopnia), formę studiów (stacjonarna/ niestacjonarna), rok studiów, rodzaj przedmiotu 

(obowiązkowy/ fakultatywny), nazwę przedmiotu i formę zajęć najpóźniej na 1 dzień przed 

planowanym terminem wykładu.”. 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Plik z wykładem powinien mieć nadaną nazwę: nr wykładu/ temat zgodny z sylabusem/ 

oznaczenie części, jeśli temat realizowany jest w częściach. Zalecane formaty plików to: pdf, 

mp3, mp4”. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

Otrzymują: 
Według rozdzielnika 
MC 


